44 di via Casamassima. 

L'importo dell’intero appartamento e del posto auto coperto quantificato in c.t. è pari a € 

88.500,00 (diconsi euro ottantottomilaecinquecento). 

L’importo della quota di proprietà pari a 1/1 viene quantificato in c.t. pari a  € 88.500,00 

(diconsi euro ottantottomilae cinquecento). 

Gli immobili non sono soggetti ad IVA. 

RISPOSTA AL QUESITO  3 

Dalle ricerche effettuate presso l’UTC del Comune di Cellamare è emerso che il fabbricato è stato 

edificato successivamente al 1993 per il tramite della: 

- Concessione Edilizia n.2/1993 del 02/07/1993 e successiva variante n.

[...]

105.000,00€-15%= 89.250,00 €, al quale valore vanno detratti ulteriori 3.000,00 € per la 

regolarizzazione delle difformità urbanistiche, edilizie e catastali comprendenti: opere di ripristino, 

oneri professionali, sanzioni ed oblazioni. 

Pertanto il valore totale dell’intero appartamento in c.t. è pari a € 86.000,00  

(diconsi euro ottantaseimila/00).    

VALUTAZIONE E STIMA IMMOBILE : POSTO AUTO COPERTO  

Stima Immobile. 

CALCOLO DELLE SUPERFICI COMMERCIALI 

Superfici coperte calpestabili N° parti Lunghezza Larghezza 
Totale 

Superficie 
Superficie interna a lordo delle murature

[...]

44 di via Casamassima. 

L'importo dell’intero appartamento e del posto auto quantificato in c.t. è pari a € 88.500,00 

(diconsi euro ottantottomilaecinquecento). 

L’importo della quota di proprietà pari a 1/1 viene quantificato in c.t. pari a  € 88.500,00 

(diconsi euro ottantottomilae cinquecento). 

Gli immobili non sono soggetti ad IVA 

Dagli accertamenti condotti presso gli uffici competenti a seguito di richiesta di accesso agli atti 

inoltrata dalla scrivente, si può asserire che il fabbricato e gli immobili de quibus sono stati edificati